



WOJEWODA
WARMIŃSKO - MAZURSKI
Artur Chojecki

Olsztyn, 22 stycznia 2018 r.

**Szanowni Państwo
Prezesa Zarządów i Przewodniczący
Rad Nadzorczych
Firm Województwa
Warmińsko-Mazurskiego**

Szanowni Państwo

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju, wcielając w życie założenia Strategii na rzecz odpowiedzialnego Rozwoju, opracowało i uruchomiło Pakiet dla średnich miast. Pakiet skierowany jest do miast wymagających szczególnego wsparcia z uwagi na zagrożenie utraty funkcji społeczno-gospodarczej. Na liście stworzonej w oparciu o analizy Polskiej Akademii Nauk znalazło się wiele miast z województwa warmińsko-mazurskiego.

Jednym z elementów Pakietu jest zapewnienie im preferencji w krajowych programach operacyjnych finansowanych z Funduszy Europejskich, aby mogły skutecznie konkurować z większymi i silniejszymi ośrodkami. Dedykowane nabory lub dodatkowe punkty dla tych miast, na łączną kwotę 2,5 mld zł zostały przewidziane w programach operacyjnych: Wiedza Edukacja Rozwój, Inteligentny Rozwój, Infrastruktura i Środowisko oraz Polska Wschodnia.

Pragnę poinformować, że możliwościom korzystania z tych programów będzie poświęcona konferencja, która odbędzie się 30 stycznia br., w godz. 11.00 – 14.00, w Sali 160 Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

Na temat programów i związanych z nimi projektów będą mówili: Pan Piotr Zygadło, dyrektor Departamentu Regionalnych Programów Operacyjnych w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju, Pani Joanna Budzińska-Lobnig, dyrektor Departamentu Inwestycji Samorządowych oraz Pan Bartosz Gołębiowski - menedżer w Departamencie Inwestycji Samorządowych z Polskiego Funduszu Rozwoju. Spodziewany jest również udział przedstawicieli Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Prezentacje, jakie zostaną przedstawione Państwu, dotyczą projektów adresowanych do samorządów lokalnych oraz przedsiębiorców. Będąc przekonany, że będzie to możliwość do bliższego zapoznania się z programami, których edycje rozpoczną się w tym roku, bądź planowane są na rok przyszły, serdecznie zapraszam Państwa do udziału w tej konferencji.

Jeśli to nie sprawi to problemu, uprzejmie proszę o potwierdzenie obecności na adres e-mailowy: bozenna.ulewicz@uw.olsztyn.pl.

Z poważaniem

Artur Chojecki